
DEBUTANTENTORNOOI: DEELNEMERS alfabetisch  

stap1B-02 Abramenko Aleksei KGSRL 

stap1A-11 Abu Latifa Amna VBS Sint-Franciscus Evergem 

stap1B-16 Alamir Malek VBS Sint-Franciscus Evergem 

stap1B-14 Backaert Quinten KGSRL 

stap2A-09 Badi Ahmed LSV-Chesspirant 

stap1A-10 Badi Amina LSV-Chesspirant 

stap3A-04 Bais Sander Pion Aalst 

stap1B-18 Bal Sverre Het Trouwe Paard Oostkamp 

stap1B-21 Barra Marie VBS Sint-Franciscus Evergem 

stap3B-13 Bastien Sidan Rapid Aalter 

stap2A-15 Benoit Thierry MSV 

stap3B-09 Boeren Nicholas KGSRL 

stap1A-18 Bogaard Romy SVWZV Oostburg 
stap2B-16 Bogdan Tanase KGSRL 
stap1A-22 Bonne Sara VBS Sint-Franciscus Evergem 
stap1A-05 Botteman Mattice MSV 
stap2A-25 Braekman Simon LSV-Chesspirant 
stap1B-31 Bulckaert Willem KGSRL 
stap1A-31 Caekaert Simon LSV-Chesspirant 
stap2B-15 Cambier Fjoran MSV 
stap2B-21 Claeys Sam MSV 
stap2A-22 Coolens Briek Landau-Axel 
stap2A-06 Coorevits Victor De Mercatel 
stap1A-08 Courtens Smets Liara Sint-Barbaracollege 
stap3A-02 Cuyvers Jens Moretus Hoboken 
stap3A-09 De Bie Jonah Vrijpion Wetteren 
stap1A-12 De Commer Mauritz Karpov Deinze 
stap1A-21 De Geest Tienne KGSRL 
stap2A-10 De Keukeleire Bram MSV 
stap2B-09 De Keukeleire Sofie MSV 
stap1A-09 De Keyser Kobe MSV 
stap3B-15 De Kneef Thibo Rapid Aalter 
stap2B-07 De Man Silas Vrijschaker Landegem 
stap2A-17 De Pandelare Nelis MSV 
stap2B-23 De Pooter Tim Landau-Axel 
stap2B-24 De Ruyck Teo Rapid Aalter 
stap2A-19 De Smet Alexander MSV 

stap1A-33 De Troyer Jelén Dendermonde 
stap3A-07 De Vidts Bram MSV 
stap3B-07 De Vidts Niels MSV 
stap3B-06 De Vidts Stan MSV 
stap1A-16 De Visscher Raigan Vrijpion Wetteren 
stap1B-17 De Wever Daan De Mercatel 
stap2B-20 Debyser Lennert KGSRL 
stap1B-07 Decraene Eden Luctor et Emergo Waregem 
stap3A-06 Decraene Lotus Luctor et Emergo Waregem 
stap2B-27 Degrande Lars LSV-Chesspirant 
stap1B-33 Demunster Marcel VBS Belzele 
stap3A-12 Depickere Jari De Pluspion Wachtebeke 
stap2B-22 Depickere Keylan De Pluspion Wachtebeke 
stap2A-04 Deridder Jarno SK Artevelde 
stap1A-28 Devos Toon Taborschool Lotenhulle 
stap3B-17 Dewever Niel Luctor et Emergo Waregem 
stap1B-30 Di Marcantonio Tigo LSV-Chesspirant 
stap2B-17 Dossche Stef Vrijschaker Landegem 
stap2A-11 Doublet Kyan MSV 
stap2B-12 Ducatteeuw Vic KGSRL 
stap2A-16 Duchateau Jasper De Mercatel 
stap3B-01 Dutré Wonder MSV 
stap2B-10 Einauan Rana MSV 
stap1B-29 El Omari Imraan MSV 
stap2B-28 Ferminus Milo Caballos Zottegem 
stap2A-27 Ferminus Noa Caballos Zottegem 
stap1B-27 Foulon Océane Rapid Aalter 
stap3A-16 Foulon Thales Rapid Aalter 
stap1B-25 Fourneau Arne VBS Sint-Franciscus Evergem 
stap2B-14 Garcet Ruben Vrijpion Wetteren 
stap3B-04 Ghyselinck Tycho LSV-Chesspirant 
stap2B-18 Goossens Bram MSV 
stap2A-12 Haesaert Aiko Vrijschaker Landegem 
stap3B-03 Haesaert Seppe Vrijschaker Landegem 
stap3A-03 Haesaert Wannes Vrijschaker Landegem 
stap2B-06 Honraet Kobe De Mercatel 
stap1B-13 Huyghe Elias VBS Sint-Franciscus Evergem 
stap1B-12 Huyssein Syuleyman VBS Sint-Franciscus Evergem 
stap2B-04 Impens Dante MSV 
stap2B-13 Ip Lucas Vrijpion Wetteren 



stap2A-13 Ip Tobias Vrijpion Wetteren 
stap3A-05 Kieran Thao Leuang van De Mercatel 
stap1B-15 Klinckaert Kasper Vrijpion Wetteren 
stap3A-14 Latowski Karol Rapid Aalter 
stap1A-23 Lippens Niels MSV 
stap2A-21 Liveyns Antje MSV 
stap1A-04 Londers Gust LSV-Chesspirant 
stap2B-03 Londers Tuur LSV-Chesspirant 
stap1A-29 Lootens Emile-Henri Rapid Aalter 
stap1B-28 Lootens Marie-Julie Rapid Aalter 
stap3B-12 Maes Jasper De Pluspion Wachtebeke 
stap2A-26 Maes Xander Vrijpion Wetteren 
stap3B-16 Mahieu Robin LSV-Chesspirant 
stap1A-13 Martens Tristan VBS Sint-Franciscus Evergem 
stap1B-10 Michiels Ruben VBS Sint-Franciscus Evergem 
stap1A-02 Moh'd Zain Vrijschaker Landegem 
stap2B-26 Mortier Arne Vrijschaker Landegem 
stap3A-13 Neirynck Jasper LSV-Chesspirant 
stap2B-05 Noens Yoran LSV-Chesspirant 
stap2A-24 Oloeriu Cesar KGSRL 
stap3A-01 Osaer Jarne MSV 
stap2A-20 Raes Jarne De Pluspion Wachtebeke 
stap2B-19 Raes Lander De Pluspion Wachtebeke 
stap1A-14 Reyniers Astrid VBS Sint-Franciscus Evergem 
stap1A-03 Roete Mathis Vrijschaker Landegem 
stap1B-01 Rombout David LSV-Chesspirant 
stap3A-08 Rosseel Edward KGSRL 
stap3B-11 Sarrazyn Jarno Het Trouwe Paard Oostkamp 
stap1B-04 Savat Seppe SK Artevelde 
stap1A-01 Skirtach Alexander KGSRL 
stap1B-23 Taelman Eline VBS Sint-Franciscus Evergem 
stap1A-24 Taelman Jasper VBS Sint-Franciscus Evergem 
stap2A-01 Tagiyeva Madina Pion Aalst 
stap2B-01 Tagiyeva Maryam Pion Aalst 
stap3B-02 Teerlinck Emerick LSV-Chesspirant 
stap3A-15 Toro Miguel Rapid Aalter 
stap1B-24 Toubast Jef MSV 
stap2A-14 Van Daele Klaas KGSRL 
stap1A-06 Van de Gehuchte Kato Karpov Deinze 
stap1B-06 Van de Gehuchte Kobe Karpov Deinze 

stap1B-11 Van de Walle Jaimy MSV 
stap1B-20 Van de Woestyne Niels VBS Sint-Franciscus Evergem 
stap1A-30 Van den Eede Viktor KGSRL 
stap3B-18 Van Der Goten Stan De Mercatel 
stap1B-03 van Ewijk Abel Vrijschaker Landegem 
stap2A-18 Van Kerrebroeck Jorik Vrijschaker Landegem 
stap1B-34 Van Lancker Vincent Caballos Zottegem 
stap1A-15 Van Leuven Jaitse Vrijpion Wetteren 
stap2A-23 Van Meenen Matteo Rapid Aalter 
stap2A-02 Van Moldergem Henri MSV 
stap2A-05 Van Nieuwerburgh Gilles Vrijschaker Landegem 
stap1A-32 Van Volsem Lars KGSRL 
stap3B-05 Vandenhole Kobe Pion Aalst 
stap2A-08 Vandenholen Senne Caballos Zottegem 
stap3B-10 Vandermeersch Lucas KGSRL 
stap3A-10 Vandermeersch Victor KGSRL 
stap1B-05 Vandevoorde Lowie MSV 
stap1B-26 Varea Kulczewski Maximiliano Sint-Barbaracollege Gent 
stap2A-03 Verbrugghe Sinon LSV-Chesspirant 
stap1B-09 Verdegem Leandro VBS Sint-Franciscus Evergem 
stap2B-11 Vermeulen Hailey Vrijschaker Landegem 
stap2B-08 Vermeulen Lars MSV 
stap2A-07 Vermeulen Lisa Vrijschaker Landegem 
stap2B-02 Vermeulen Lucas Vrijschaker Landegem 
stap1A-25 Vernaeve Bram MSV 
stap1B-08 Verschueren Hailey VBS Sint-Franciscus Evergem 
stap1A-19 Verstraete Lars LSV-Chesspirant 
stap1A-34 Vincent Maurits LSV-Chesspirant 
stap1A-17 Volleman Andy VBS Sint-Franciscus Evergem 
stap3B-14 Volodymir Kaminskiy Rapid Aalter 
stap3A-11 Vynck Arnon LSV-Chesspirant 
stap1B-22 Willems Cesar MSV 
stap2B-25 Winne Daan LSV-Chesspirant 
stap1B-32 Winne Florian LSV-Chesspirant 
stap3B-08 Yermzjam Artyom Vrijpion Wetteren 
stap1A-20 Yurtay Kemal VBS Sint-Franciscus Evergem 
stap1B-19 Yurtay Ravza VBS Sint-Franciscus Evergem 
stap1A-07 Yurtsever Aylin Basisschool Leernest Deinze 
stap1A-26 Zootjes Aäron Landau-Axel 



DEBUTANTENTORNOOI: DEELNEMERS per club/school 

stap1A-07 Yurtsever Aylin Basisschool Leernest Deinze 

stap2B-28 Ferminus Milo Caballos Zottegem 

stap2A-27 Ferminus Noa Caballos Zottegem 

stap1B-34 Van Lancker Vincent Caballos Zottegem 

stap2A-08 Vandenholen Senne Caballos Zottegem 

stap2A-06 Coorevits Victor De Mercatel 

stap1B-17 De Wever Daan De Mercatel 

stap2A-16 Duchateau Jasper De Mercatel 

stap2B-06 Honraet Kobe De Mercatel 

stap3A-05 Kieran Thao Leuang van De Mercatel 

stap3B-18 Van Der Goten Stan De Mercatel 

stap3A-12 Depickere Jari De Pluspion Wachtebeke 

stap2B-22 Depickere Keylan De Pluspion Wachtebeke 

stap3B-12 Maes Jasper De Pluspion Wachtebeke 

stap2A-20 Raes Jarne De Pluspion Wachtebeke 
stap2B-19 Raes Lander De Pluspion Wachtebeke 
stap1A-33 De Troyer Jelén Dendermonde 
stap1B-18 Bal Sverre Het Trouwe Paard Oostkamp 
stap3B-11 Sarrazyn Jarno Het Trouwe Paard Oostkamp 
stap1A-12 De Commer Mauritz Karpov Deinze 
stap1A-06 Van de Gehuchte Kato Karpov Deinze 
stap1B-06 Van de Gehuchte Kobe Karpov Deinze 
stap1B-02 Abramenko Aleksei KGSRL 
stap1B-14 Backaert Quinten KGSRL 
stap3B-09 Boeren Nicholas KGSRL 
stap2B-16 Bogdan Tanase KGSRL 
stap1B-31 Bulckaert Willem KGSRL 
stap1A-21 De Geest Tienne KGSRL 
stap2B-20 Debyser Lennert KGSRL 
stap2B-12 Ducatteeuw Vic KGSRL 
stap2A-24 Oloeriu Cesar KGSRL 
stap3A-08 Rosseel Edward KGSRL 
stap1A-01 Skirtach Alexander KGSRL 
stap2A-14 Van Daele Klaas KGSRL 
stap1A-30 Van den Eede Viktor KGSRL 
stap1A-32 Van Volsem Lars KGSRL 
stap3B-10 Vandermeersch Lucas KGSRL 

stap3A-10 Vandermeersch Victor KGSRL 
stap2A-22 Coolens Briek Landau-Axel 
stap2B-23 De Pooter Tim Landau-Axel 
stap1A-26 Zootjes Aäron Landau-Axel 
stap2A-09 Badi Ahmed LSV-Chesspirant 
stap1A-10 Badi Amina LSV-Chesspirant 
stap2A-25 Braekman Simon LSV-Chesspirant 
stap1A-31 Caekaert Simon LSV-Chesspirant 
stap2B-27 Degrande Lars LSV-Chesspirant 
stap1B-30 Di Marcantonio Tigo LSV-Chesspirant 
stap3B-04 Ghyselinck Tycho LSV-Chesspirant 
stap1A-04 Londers Gust LSV-Chesspirant 
stap2B-03 Londers Tuur LSV-Chesspirant 
stap3B-16 Mahieu Robin LSV-Chesspirant 
stap3A-13 Neirynck Jasper LSV-Chesspirant 
stap2B-05 Noens Yoran LSV-Chesspirant 
stap1B-01 Rombout David LSV-Chesspirant 
stap3B-02 Teerlinck Emerick LSV-Chesspirant 
stap2A-03 Verbrugghe Sinon LSV-Chesspirant 
stap1A-19 Verstraete Lars LSV-Chesspirant 
stap1A-34 Vincent Maurits LSV-Chesspirant 
stap3A-11 Vynck Arnon LSV-Chesspirant 
stap2B-25 Winne Daan LSV-Chesspirant 
stap1B-32 Winne Florian LSV-Chesspirant 
stap1B-07 Decraene Eden Luctor et Emergo Waregem 
stap3A-06 Decraene Lotus Luctor et Emergo Waregem 
stap3B-17 Dewever Niel Luctor et Emergo Waregem 
stap3A-02 Cuyvers Jens Moretus Hoboken 
stap2A-15 Benoit Thierry MSV 
stap1A-05 Botteman Mattice MSV 
stap2B-15 Cambier Fjoran MSV 
stap2B-21 Claeys Sam MSV 
stap2A-10 De Keukeleire Bram MSV 
stap2B-09 De Keukeleire Sofie MSV 
stap1A-09 De Keyser Kobe MSV 
stap2A-17 De Pandelare Nelis MSV 
stap2A-19 De Smet Alexander MSV 
stap3A-07 De Vidts Bram MSV 
stap3B-07 De Vidts Niels MSV 
stap3B-06 De Vidts Stan MSV 



stap2A-11 Doublet Kyan MSV 
stap3B-01 Dutré Wonder MSV 
stap2B-10 Einauan Rana MSV 
stap1B-29 El Omari Imraan MSV 
stap2B-18 Goossens Bram MSV 
stap2B-04 Impens Dante MSV 
stap1A-23 Lippens Niels MSV 
stap2A-21 Liveyns Antje MSV 
stap3A-01 Osaer Jarne MSV 
stap1B-24 Toubast Jef MSV 
stap1B-11 Van de Walle Jaimy MSV 
stap2A-02 Van Moldergem Henri MSV 
stap1B-05 Vandevoorde Lowie MSV 
stap2B-08 Vermeulen Lars MSV 
stap1A-25 Vernaeve Bram MSV 
stap1B-22 Willems Cesar MSV 
stap3A-04 Bais Sander Pion Aalst 
stap2A-01 Tagiyeva Madina Pion Aalst 
stap2B-01 Tagiyeva Maryam Pion Aalst 
stap3B-05 Vandenhole Kobe Pion Aalst 
stap3B-13 Bastien Sidan Rapid Aalter 
stap3B-15 De Kneef Thibo Rapid Aalter 
stap2B-24 De Ruyck Teo Rapid Aalter 
stap1B-27 Foulon Océane Rapid Aalter 
stap3A-16 Foulon Thales Rapid Aalter 
stap3A-14 Latowski Karol Rapid Aalter 
stap1A-29 Lootens Emile-Henri Rapid Aalter 
stap1B-28 Lootens Marie-Julie Rapid Aalter 
stap3A-15 Toro Miguel Rapid Aalter 
stap2A-23 Van Meenen Matteo Rapid Aalter 
stap3B-14 Volodymir Kaminskiy Rapid Aalter 
stap1A-08 Courtens Smets Liara Sint-Barbaracollege 
stap1B-26 Varea Kulczewski Maximiliano Sint-Barbaracollege Gent 
stap2A-04 Deridder Jarno SK Artevelde 
stap1B-04 Savat Seppe SK Artevelde 
stap1A-18 Bogaard Romy SVWZV Oostburg 
stap1A-28 Devos Toon Taborschool Lotenhulle 
stap1B-33 Demunster Marcel VBS Belzele 
stap1A-11 Abu Latifa Amna VBS Sint-Franciscus Evergem 
stap1B-16 Alamir Malek VBS Sint-Franciscus Evergem 

stap1B-21 Barra Marie VBS Sint-Franciscus Evergem 
stap1A-22 Bonne Sara VBS Sint-Franciscus Evergem 
stap1B-25 Fourneau Arne VBS Sint-Franciscus Evergem 
stap1B-13 Huyghe Elias VBS Sint-Franciscus Evergem 
stap1B-12 Huyssein Syuleyman VBS Sint-Franciscus Evergem 
stap1A-13 Martens Tristan VBS Sint-Franciscus Evergem 
stap1B-10 Michiels Ruben VBS Sint-Franciscus Evergem 
stap1A-14 Reyniers Astrid VBS Sint-Franciscus Evergem 
stap1B-23 Taelman Eline VBS Sint-Franciscus Evergem 
stap1A-24 Taelman Jasper VBS Sint-Franciscus Evergem 
stap1B-20 Van de Woestyne Niels VBS Sint-Franciscus Evergem 
stap1B-09 Verdegem Leandro VBS Sint-Franciscus Evergem 
stap1B-08 Verschueren Hailey VBS Sint-Franciscus Evergem 
stap1A-17 Volleman Andy VBS Sint-Franciscus Evergem 
stap1A-20 Yurtay Kemal VBS Sint-Franciscus Evergem 
stap1B-19 Yurtay Ravza VBS Sint-Franciscus Evergem 
stap3A-09 De Bie Jonah Vrijpion Wetteren 
stap1A-16 De Visscher Raigan Vrijpion Wetteren 
stap2B-14 Garcet Ruben Vrijpion Wetteren 
stap2B-13 Ip Lucas Vrijpion Wetteren 
stap2A-13 Ip Tobias Vrijpion Wetteren 
stap1B-15 Klinckaert Kasper Vrijpion Wetteren 
stap2A-26 Maes Xander Vrijpion Wetteren 
stap1A-15 Van Leuven Jaitse Vrijpion Wetteren 
stap3B-08 Yermzjam Artyom Vrijpion Wetteren 
stap2B-07 De Man Silas Vrijschaker Landegem 
stap2B-17 Dossche Stef Vrijschaker Landegem 
stap2A-12 Haesaert Aiko Vrijschaker Landegem 
stap3B-03 Haesaert Seppe Vrijschaker Landegem 
stap3A-03 Haesaert Wannes Vrijschaker Landegem 
stap1A-02 Moh'd Zain Vrijschaker Landegem 
stap2B-26 Mortier Arne Vrijschaker Landegem 
stap1A-03 Roete Mathis Vrijschaker Landegem 
stap1B-03 van Ewijk Abel Vrijschaker Landegem 
stap2A-18 Van Kerrebroeck Jorik Vrijschaker Landegem 
stap2A-05 Van Nieuwerburgh Gilles Vrijschaker Landegem 
stap2B-11 Vermeulen Hailey Vrijschaker Landegem 
stap2A-07 Vermeulen Lisa Vrijschaker Landegem 
stap2B-02 Vermeulen Lucas Vrijschaker Landegem 



 


